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Et unikt veldedighetsprosjekt! 

Salgsinntektene for albumet er estimert til 6,8 millioner kroner. Av salgsprisen på 149 
kroner går hele 136 kroner til saken, noe som er helt unikt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       Foto: Scanpix, fra konserten i Den Norske Opera og Ballett, 24. januar.  
 
 

 
NORSK VELDEDIGHETSALBUM  
 

Singelen ”Den stilleste timen” fra artistdugnaden for Haiti gikk 
rett opp på 1. plass på platekompaniet.no og 4. plass på itunes. I 



dag kommer albumet ”Dugnad for Haiti” der du kjøper 
musikk. Albumet inneholder 12 live- låter fra konserten som ble 
arrangert i Operaen 24. januar, med blant andre Ane Brun, A1, 
Ingrid Olava, Thom Hell, Lars Lillo-Stenberg og Superfamily. 
Inntektene av salget går til Røde Kors og Kirkens Nødhjelps 
arbeid etter jordskjelvkatastrofen i Haiti. 
 

 

24. januar 2010 arrangerte aksjonsgruppen Dugnad for Haiti veldedighetskonsert i Den 
Norske Opera & Ballett. På kort tid fikk gruppen mobilisert musikkbransjen som alle stilte 
frivillig, fra artister på scenen, til scenearbeidere på Operaen. NRK1 og P3 sendte konserten 
live og, i løpet av sendingen donerte seerne 21 millioner kroner til hjelpearbeidet på Haiti, i 
tillegg til  700 000 kroner i billettinntekter. Etter konserten har det blitt arrangert en rekke 
konserten over hele landet under "DUGNAD FOR HAITI", blant annet Klassisk for Haiti i 
Konserthuset i Oslo som resulterte i 300 000 kr i billettinntekter. 
 
 
Album og musikkvideo  
Grappa Musikkforlag, sammen med prosjektleder Joacim Lund i Dugnad for Haiti, jobber nå 
på spreng for å få ferdig fysisk album. 
 – Vi er veldig glade for å kunne legge ut albumet for digitalt salg i dag. Vi håper at albumet 
vil ligge i platebutikkenes hyller fra 15. februar, sier Helge Westbye i Grappa Musikkforlag. 
Musikkvideoen til ”Den stilleste timen”, hvor flere av Norges mest kjente artister er i studio 
og spiller inn låten, ble også ferdig i helgen.   
 
Følgende låter er med på albumet: 
Ole Paus - Den stilleste timen (studioversjon) 
Ane Brun & Operaorkesteret - My Star  
Ingrid Olava/Thom Hell – Don’t give up 
Lars Lillo-Stenberg - Fullstendig oppslukt av frykt  
Noora Noor - Someday We'll All Be free 
A1 - Waiting for Daylight 
Knutsen & Ludvigsen – Kanskje kommer kongen  
D'Sound - All Of This Time  
Minor Majority - The Dark Half  
Helene Bøksle – Mitt land  
Superfamily - The Radio Has Expressed Concerns About What You Did Last Night  
Valkyrien Allstars - Eg vil ha deg  
Ole Paus og Dugnadskoret - Den stilleste timen  
 
Prosjektleder for albumet er Joacim Lund i aksjonsgruppen Dugnad for Haiti. 
Albumet distribueres av Grappa Musikkforlag. 
 
 

 

 



Medlemsverving og Besøkstjenestejubileum. 

    Av 

Nina Solvår Sælen, Os Røde Kors 

Os Røde Kors hadde medlemsverving på Amfisenteret i Os. I løpet av 4 timer ble det 20 
nye medlemmer. 

I utgangspunktet skulle dette være en markering av Besøkstjenesten sitt jubileum, men da vi i 
Os jobber for å bli et Røde Kors valgte vi å gjøre noe alle kunne delta på. Omsorg stilte i sine 
nye vester og t-skjorter og hjelpekorpset i sine uniformer, noe som gjorde oss meget godt 
synlig på det ellers så travle kjøpesenteret i Os. 

 

Hver enkelt avdeling fikk presentert seg på storskjerm med bilder. Videre delte vi ut brosjyrer 
og deilige vestlandslefser til de som stoppet opp, og ville høre om arbeidet vårt. Noen av 
hjelpekorpsmedlemmene vandret rundt på senteret, og laget øvelser til stor begeistring for de 
handlende på senteret. Hjertestarteren var det mange som fattet interesse for, og de som ville 
fikk en god innføring i hvordan den virket.  

Det var mange som ikke visste om besøkstjenesten i Os Røde Kors, selv om vi har vært aktiv i 
snart 30 år. De trodde det var en kommunal oppgave, med ansatte i kommunen som drev dette 
arbeidet.. Med grundig informasjon der vi i tillegg fikk informert om at vi nå het Omsorg, 
resulterte det i nye aktive medlemmer som kunne tenke seg å bli besøksvenner, eller bare 
komme på møtekveldene i kvinnegruppen. 

Vi var fornøyd med innsatsen, og har bestemt oss for å være mer synlige, og drive verving 
flere ganger i året.  
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Grasrotandelen 
 
Totalen så langt i år er 71436,- 
Per 11.02.2010.  
Topp 10  
Bergen 7775
Os 6549
Voss 5896
Alvø/Lak 4020
Dale 3998
Ulvik 3685
Austevoll 3446
Stord  3427
Arna/Ås 3096
Eidfjord  
 

Fantastisk inntektspotensiale for lokal ledd med 
PANTO 
 
Beregninger foretatt av Norges Røde Kors viser at lokale ledd i Hordaland Røde Kors kan få 
samlede inntekter fra pantelotteriet PANTO, på ca kr 850 000,- per år, ved ca 10% 
markedsandel. Alle slike inntekter går direkte til den lokalforening som har panteautomatene 
utplassert i sitt område. 
 
Suksess med PANTO handler om å endre folks vaner, fra å trykke på panteknappen til å 
trykke på PANTO knappen. Dette krever en innsats fra lokale ledd i starten. Etter at 10% eller 
flere bruker PANTO knappen, vil det hvert år gi store inntekter lokalt. Gevinstene i lotteriet er 
fra kr 2 millioner og nedover. Gevinster inntil kr 1000,- utbetales direkte i butikken. 
 
Til dere som har panteautomater med PANTO i deres område. Ta kontakt med butikksjefen. 
Hen er forberedt fra sin kjede at Røde Kors lokalt kan ta kontakt og avtale å ha ”stand” i 
butikken, i nærheten av panteautomaten, for å skape øket fokus på dette alternativet. I denne 
dialogen med publikum kan det vare klokt å ha valgt seg et kjent, lokalt humanitært formål, 
slik at man kan fortelle publikum at velger du PANTO når du panter flasker støtter du Røde 
Kors sitt arbeid for (barn og unge, for eldre, utstyr til hjelpekorpset, ferietilbud til 
vanskeligstilte, ny hjertestarter i idrettshallen, eller hva dere velger å ha fokus på i første 
omgang). 
 
Til dere som ikke har PANTO automat hos dere ennå: med en gang vi viser at vi får det godt 
til med de automatene som nå er ute, blir det plassert ut flere automater i flere kjeder. Målet 
må være å ha PANTO som alternativ i nesten alle butikker. 
 
I 2009 ble det en andel av overskuddet fra PANTO til lokale ledd i Hordaland på  



ca kr 18 000,-. Hvis vi fremskriver resultatet for januar 2010 for resten av året, ligger vi an til 
å få ca kr 100 000,- til sammen. Klarer vi markedsandel på 10% (at minst hver 10 flaske 
pantet velger Panto) kan resultatet bli kr 850 000.-. 
Det er flere årsaker til resultatet for 2009. Panto kom ikke skikkelig i gang før godt ut på året, 
mange automater er ikke kommet opp i en markedsandel på over 8% (som er minimum for å 
få inntekt) og mange Røde Kors lokalforeninger har ikke startet sin satsing på Panto ennå.  
 
Ta dette med i handlingsprogram og budsjettdebatter på årsmøtene i alle lokale ledd. Går vi 
sammen om å få dette til, er det ingen som slår Røde Kors i å skape resultat. Lykke til. 
 
Spørsmål om Panto? Kontakt oss på hakonlarsson.fedde@redcross.no 
 
 
 

Ansatt frivillighetskoordinator i Arna og Åsane Røde Kors 
 
Ellen Herland Raknes er ansatt i en 20% stilling som frivillighetskoordinator for Arna og 
Åsane Røde Kors. Hun tiltrer stillingen den 15. februar 2010. Stillingen vil ha fokus på både 
aktivitetsmessige og administrative oppgaver. Lokalforeningen i Arna og Åsane har hatt en 
sterk vekst i omfanget av aktiviteter og fått mange nye medlemmer. I dag er det stor fokus på 
arbeid for barn og unge, på besøkstjeneste og hjelpekorps. Lokalforeningen planlegger videre 
vekst i disse aktivitetene, samt nye aktiviteter innenfor flerkultur og blodgiving, og den nye 
medarbeideren blir sentral i å koordinere dette. 
Stillingen opprettes med Hordaland Røde Kors som arbeidsgiver og Arna og Åsane Røde 
Kors som oppdragsgiver, der lokalforeningen betaler for alle kostnader knyttet til stillingen av 
egne midler. Tilsvarende avtale finnes for medarbeidere som jobber for Bergen Røde Kors og 
Voss Røde Kors. 

 
Har du bilder fra lokal Røde Kors aktivitet? 
- Vi trenger illustrasjoner til årsmelding og årskavalkade. 
 
Ingen ting beskriver aktiviteter i Røde Kors bedre enn bilder fra virksomheten i de lokale 
ledd. Nå er vi i ferd med å sette sammen både årsmelding 2009, og bildekavalkade for 
årsmøtets åpning. 
 
Har du bilder, noen få eller mange, fra en eller flere aktiviteter i Røde Kors? 
Send dem til oss, så kan vi se om det passer å bruke i årsmeldingen og/eller årskavalkaden. 
Send dem så snart du kan til hakonlarsson.fedde@redcross.no  
 
 

Frister til årsmøtet 
 
15. februar er siste frist for å melde på deltagere til årsmøtet (delegater og observatører). Om 
ikke alle navn er klare, skal likevel antallet deltagere meldes på innen denne fristen. Husk at 
innbetalingen også skal skje samtidig med påmeldingen, til konto 36240900909, tydelig 
merket med ”årsmøte” og navnene på hvem innbetalingen gjelder. 
1. mars er siste frist for å ettersende nevn på deltagere som ikke var klare ved 
påmeldingsfristen den 15.februar. Har du spørsmål om dette, ta kontakt med 
marian.hansen@redcross.no  



 
 

Lokalforeningens aktiviteter i distriktets årsmelding 
 
Hvert år pleier vi å ha et kort resymé av lokalforeningenes aktivitet i en egen del av distriktets 
årsmelding. Send oss noen ord om hva som var viktig i din lokalforening i 2009, så snart du 
kan, til hakonlarsson.fedde@redcross.no 
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MOMSKOMPENSASJON FOR 2009 OG FREMOVER.  
FORELØPIG INGEN AVKLARING 

 

Flere lokal lag har etterlyst informasjon om momskompensasjon for 2009 og fremover. 
Fra Norges Røde Kors har vi fått følgende informasjon: 
 
 
 
Et hurtigarbeidende utvalg jobber med den nye ordningen som skal gjelde for søknaden fra 
2009 og fremover. Utvalgets arbeid er ikke sluttført, og det er derfor foreløpig ikke avklart 
endelig hvordan den nye ordningen vil bli.  
 
Det er derfor foreløpig vanskelig å gi råd om hvordan man bør forholde seg i forhold til store 
investeringer. Det vi vet er dette som har kommet fra frivillighet Norge (se under) 
 
Vi vil informere så snart vi vet noe mer. 
 
”Frivillighet Norge får en del spørsmål fra medlemsorganisasjoner om hvilken 

momsordning som vil gjelde i 2010. Vi understreker følgende:  

• Dagens tjenestemomskompensasjonsordning utgår fra og med 2010. Den erstattes med en 

ny momskompensasjonsordning, hvor det ikke vil skilles mellom moms på varer og 

tjenester.  

• I 2010 skal man søke momskompensasjon med utgangspunkt i regnskapstall for 2009.  

• Vi vet ikke i detalj hvordan den nye ordningen vil se ut, men det vil bli mulig å velge 

mellom å søke på bakgrunn av sjablon eller dokumenterte momsutgifter.  

• Organisasjonene må regne med en avkorting, dvs at man ikke vil få kompensert alle sine 

momsutgifter. Det anslås at momsutgiftene i organisasjonene beløper seg til rundt 1,2 

milliarder kroner. Dersom det blir søkt om kompensasjon for 1,2 milliarder, vil hver 

organisasjon få kompensert om lag 33 % av sine momsutgifter i 2010. ” 
  



Hva vil det si at det er et rammetilskudd?  
Det kan legges til at ordningen vil innfases slik at rammen for 2009 er 200 mill kroner større 
enn rammen for søknaden for 2008 (196 mill kroner i potten for 2008, 396 mill kroner i 
potten for 2009 søknaden). Det at det er et rammetilskudd betyr at det er en endelig sum til 
fordeling og at alle søkere vil få en forholdsmessig avkorting innenfor rammen dersom 
summen av søknader overstiger rammen. Rammen skal totalt øke med 1 milliard kroner fra 
2008 potten, antakeligvis over en femårsperiode.   
 

Thorbjørn på distriktskontoret skal ha pappaperm i 
februar og mars. 
 
Fra 1. februar går Thorbjørn på distriktskontoret ut i pappaperm. Han vil være tilbake 
 
på kontoret 6. april. I denne perioden kan henvendelser vedrørende omsorgsaktiviteter rettes 
til Marian på e-post marian.hansen@redcross.no eller telefon 55 38 33 12. Dersom du har 
henvendelser vedrørende leksehjelp og beredskapsvakt, ta kontakt med Håkon på e-post 
hakonlarsson.fedde@redcross.no. For andre henvendelser, ta kontakt med distriktskontoret på 
telefon 55 38 33 00. 
 
KONTAKT: 
Har du nyheter og aktualiteter som du ønsker å publisere på rodekors.no/hordaland? 
Dersom det har skjedd noe spennende i din lokalforening som andre bør vite, eller dersom du 
ønsker fokus på noe som skal skje, send en e-post om dette til Thorbjørn på distriktskontoret. 
Dersom du skriver en liten tekst om hva som har skjedd, og legger ved et bilde eller to, så vil 
saken bli lagt ut på nettsiden til Hordaland Røde Kors. thorbjorn.fosse@redcross.no. Eller 
Kjell- Even Aarsund, mail : kjell.aarsund@redcross.no 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KONTAKT INFO HORDALAND RØDE KORS: 
Besøksadresse : Sandbrekkeveien 95, 5225 Nesttun 
Telefon sentralbord : 05003 ( 0900 – 15 00). 
Mailadresse : dk.hordaland@redcross.no 
 
Ansatte 
Navn :   Direkte nr  Mobil  Stilling     
 
Thorbjørn Fosse  55 38 33 15 92 4106 24 Omsorg,lekshjelp,beredskapsvakt 
 
Harald Granlund  55 38 33 00 91 38 07 21 Kontormedarbeider 
 
Marian Guddal Hansen 55 38 33 12 98 85 32 82 Ungdom, kurs, opplæring,blod, vitnestøtte 
 
Peter Hagelsteen  55 38 33 17 97 11 00 27 Økonomiansvarlig 
 
Håkon Larsson – Fedde 55 38 33 25 93 40 45 95 Hjelpekorps, flerkultur, beredskapsvakt 
 
Lars Atle Skorpen  55 38 33 20 90 55 32 22 Daglig leder 
 
Førstehjelp 
 
Fredrik Andre Aasebø 55 38 33 14 90 26 61 42 Daglig leder i RK Førstehjelp AS 
 
Casper Knudsen  55 38 33 32 98 07 24 58 IKT-sjef  RK Førstehjelp AS 
 
Remi Andre Stockman 55 38 33 13 93 66 21 79 Salgssjef i RK Førstehjelp AS 
 
Flyktningeguidekoordinatorer 
 
Linn Bratsberg    48 15 46 69 Voss 
 
Ole Jacob  Eide    92 82 73 66 Stord og Bømlo 
 
Henni Toftt  55 09 03 55 92 05  09 55 Kvam 
 
Bergen Røde Kors 
 
Una Aagesen  55 33 01 40 97 51 17 36 Aktivetetskoordinator  BRK 
 
Melaku Dessalegn  55 33 01 40 97 63 99 38 Aktivitetskoordiantor BRK 
 
Karianne Frønsdal  55  33 01 40 41 55 04 22 Aktivitetskoordinator BRK 
 
Anna Gunhild Kjøsnes 55 30 79 63 91 32 78 76 Daglig leder BRK 
 
Elisabeth Mathiassen  55 30 79 60 92 43 66 33 Økonomiansvarlig BRK 
 
Lene Steimler  55 30 79 65 41 17 93 42 Aktivitetskoordinator BRK 
 
Norges Røde Kors 
 
Hans Haugen  55 30 79 70 90 08 34 34 Eiendom og forvaltning NRK og BRK 
 
Bjørn Olsen  97 52 16 64 97 52 16 64 RK-skolen, Leder og org. Utvikling, region Vest-Norge 
 
Markedsavdeling 
 
Gisle Jensen  55 38 33 21 94 16 25 39 Markedsavdelingen region vest, faste givere 
 
Eva  Thomsen    91 85 67 98 Markedsavdelingen region vest, faste givere 
 
Jan Fredrik Larsen    94 85 69 79 
 
May Linn Gilje    92 83 67 11 
 
Praksis 
 
Christine Løvaas Stavnes 55 38 33 11 92 82 86 47 Røde Kors Junior, Asylmottak m.m 
Kristin Lygre  55 38 33 35 92 49 79 21 Sentralbord m.m 
Kjell Aarsund  55 38 33 22   Informasjon 
 
 
 
 



Styret i Hordaland Røde Kors 
 
Verv  Navn   Telefon    Mailadresse 
 
Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93 03 30 07  audun.ingvartsen@redcross.no 
 
Nestleder  Kristian Strønen  92 45 99 49  kristian@stronen.com 
 
Nestleder  Jørn Andressen  90 09 24 43  joeande@online.no 
 
Styremedlem Ann – Kristin Stensen 47 83 32 52/ 53 42 16 24 Akstense@hugnett.no 
 
Styremedlem Jens Petter Gravning  97093 701   fjatle@frisurf.no 
 
Styremedlem Mona Flekke  92 03 87 22  bja-joer@online.no 
 
1. Varamedlem Regy Drange  95 17 42 60  regydrange@hotmail.com 
 
2. Varamedlem Anne Fuhr   40 22 03 96  annefuhr@yahoo.no 
 
Styremedlem RKH Geir Helleve  93443350                    leder@hrkh.no 
 
Varamedlem RKH Alf Magne Tveit  93443360                    adm@hrkh.no 
 
Styremedlem Oms Elin Bratthole  97 76 20 99  elinbratthole@online.no 
 
Varamedlem Oms Gunnhild L Onarheim 90 15 59 24  gunnhild.l.onarheim@gmail.com 
 
Styremedlem Ung Susanne L faberbakke 99 57 98 87  susannelf@gmail.com 
 
Varamedlem Ung Ruth Rørvik  98 84 11 68  ruthroervik@hotmail.com 
 
Kontrollkomiteen 
 
Leder   Tor Stokke  93 48 03 15/ 55 16 21 81 tor.stokke@hjemme.no 
 
Valgkomiteen 
 
Leder  Arild Himle  41 45 84 90  ari-him@online.no 
 

  
 


